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 توسط کرگرافشای تصمیم صلاح
بازیکــن ســابق لیورپولی ها پیش بینی 
کرد محمــد صلاح این تیــم را به مقصد 
لیگ عربســتان ترک کنــد. محمد صلاح 
بدترین روزهای حضــورش در لیورپول را 
تجربه می کنــد. او هرچند با یک پاس گل 
بــه ترکیب لیورپول برگشــت و توانســت 
رکورد جدیدی را به ثبت برساند، همچنان 
گمانه زنی ها درباره جدایی او از قرمزپوشان 
آنفیلد بســیار اســت. به گزارش اسپورت، 
جیمی کرگر، کاپیتان سابق لیورپول، درباره 
آینده محمد صــلاح در جمع آنفیلدی ها 
گفت: «انتظار نــدارم محمد صلاح فصل 
آینده با پیراهن لیورپول بازی کند. مســئله 
مهمــی که ذهنم را مشــغول کــرده، این 
است که آیا از حالا تا پایان فصل، صلاحی 
را که می شناسیم خواهیم دید؟ می دانیم 
او به جام ملت هــای آفریقا می رود که در 
میانه ژانویه به پایان می رسد». کرگر افزود: 
«محمد صلاح لیورپول را ترک می کند اما 
نه به مقصد رئال مادرید یا بارسلونا، بلکه 
به مقصد لیگ عربستان. به نظرم او راهی 
لیگ عربستان می شــود. لیورپول در نیمه 
دوم فصل می توانــد به فینال جام حذفی 
انگلیــس و شــاید فینال لیــگ قهرمانان 
اروپا برســد. تصور کنیــد محمد صلاح در 
عربستان نشســته اســت و لیورپول را در 
فینال لیگ قهرمانان تماشــا کند؟». ستاره 
مصــری لیورپــول در دیدار برابــر برایتون 
به عنوان یار تعویضــی در دقیقه ۲۵ وارد 
زمین شــد و عملکرد بسیار خوبی داشت. 
او در دقیقه ۶۰ با یک ضربه کرنر یک پاس 
گل داد. صلاح با این پاس گل  حالا با ۲۷۷ 
مشارکت در گل برای لیورپول در لیگ برتر، 
رکورد جدیدی را در تاریخ رقابت ها به ثبت 
رسانده اســت. او ۱۸۸ گل و ۸۹ پاس گل 
برای لیورپولی ها به ثبت رساند و توانست 
با این آمار شگفت انگیز از رکورد وین رونی 

عبور کند.

 کمتر از کوراسائو!سهمیه سه شیرها
فدراسیون جهانی فوتبال با تصمیمش 
درباره یکی از بازی های تیم ملی انگلیس، 
بیش از پیش خشــم هواداران سه شــیر را 
برانگیخت. نشریه سان گزارش داد: «پس از 
قیمت بالای بلیت های جام جهانی ۲۰۲۶، 
فیفا با ســوژه ای جدید خشم هواداران تیم 
ملی فوتبال انگلیس را برانگیخته اســت. 
ســوژه جدید مربوط به تعــداد بلیت های 
اختصاص یافته به هواداران سه شــیر برای 
بازی نخست این تیم در جام جهانی است 
که از سهمیه بلیت های هواداران تیم ملی 
کوراسائو هم کمتر است». سهمیه بلیت در 
نظر گرفته شده از سوی فیفا برای هواداران 
 L انگلیس در بازی نخست این تیم در گروه
مقابل کرواسی، چهار هزار و ۲۲ نفر، برابر با 
سهمیه بلیت های هواداران کرواسی است. 
این سهمیه به زعم انگلیسی ها با توجه به 
جمعیت ۵۸٫۶ میلیون نفری آنها و صدها 
هزار هــواداری کــه انتظار مــی رود برای 
تماشــای بازی های جام جهانی به آمریکا، 
کانادا و مکزیک ســفر کنند، ناچیز قلمداد 
شــده اســت. نکته ای که بیــش از پیش 
خشم انگلیسی ها را برانگیخته، کمتربودن 
سهمیه آنها نسبت به تیمی مانند کوراسائو 
اســت؛ تیمی که بــرای اولین بــار به جام 
جهانی صعــود کــرده و کل جمعیت آن 
۱۵۶ هزار نفر اســت. ســهمیه ای که فیفا 
برای هواداران کوراسائو در اولین بازی شان 
در جام جهانی (برابر آلمان) در نظر گرفته 
چهار هــزار و ۳۰۷ نفر اســت؛ دقیقا ۲۸۵ 
نفر بیش از ســهمیه هواداران تیم توماس 
توخل که در زمره مدعیــان قهرمانی جام 

شناخته می شود.
ایــن به آن معناســت که اگــر تمامی 
بلیت هــای اختصاص یافته بــه هواداران 
تیم ملی کوراســائو فروخته شــود، تقریبا 
یکــی از هــر ۳۶ نفر جمعیت کل کشــور 
کوراسائو توانسته بازی تیم ملی این کشور 
در گروه E را از نزدیک تماشا کند. به همین 
نســبت، ســهمیه در نظر گرفته شده برای 
تیم ملی انگلیس، فقــط به یک نفر از هر 
۱۴ هــزار و ۵۷۰ نفــر جمعیت این کشــور 
شــانس ورود به ورزشــگاه محل مصاف 
این تیم و کرواســی را می دهد. ســهمیه 
کوراســائو در حالــی بیشــتر از ســهمیه 
هــواداران انگلیس اســت که ورزشــگاه 
محل برگــزاری تیم منطقــه کونکاکاف و 
آلمان، نســبت به ورزشگاه محل برگزاری 
بازی انگلیس و کرواســی کوچک تر است. 
اســتادیوم هیوســتون که میزبان مصاف 
کوراســائو و آلمان اســت، ۶۸ هزار و ۳۱۱ 
نفر گنجایش دارد و ورزشــگاه «ای تی اند 
تی» شــهر تگزاس، محل برگــزاری بازی 
انگلیس - کرواســی ظرفیــت پذیرایــی از 

۷۰ هزار و ۱۲۲ تماشاگر را دارد.

اوریه در آستانه جدایی از پرسپولیس
مدافع سرشناس ساحل عاجی پرسپولیس در آستانه جدایی از این تیم قرار 
دارد. ســرژ اوریه بازیکن سابق تیم های پاری سن ژرمن و تاتنهام که پیش از 
پیوســتن به پرسپولیس یک ســال ونیم از میادین فوتبال دور بود، سرانجام ابتدای 
فصل با مبلغ قرارداد حدودی ۶۰۰ هزار دلار راهی پرسپولیس شد. اوریه نیمی از 
فصل را به دلیل ابتلا به بیماری هپاتیت از دست داد اما پس از کاهش لود ویروس 
در بدن اوریه و صدور کارت بازی، درگیر مصدومیت شد تا نتواند برای پرسپولیس 
در نیم فصل نخســت مثمرثمر باشد. پس از کنار رفتن وحید هاشمیان و بازگشت 
مجدد اوســمار ویرا به پرسپولیس، این مربی در نقل وانتقالات نیم فصل به دنبال 
جذب یک مدافع راست طراز اول است تا بتواند در ادامه فصل جایگزین سرژ اوریه 
شــود. بر همین اساس نیز جدایی اوریه از پرســپولیس در نیم فصل تا حد زیادی 
قطعی به نظر می رسد و پرسپولیسی ها نیز قصد دارند با پرداخت نیمی از قرارداد 
این بازیکن، او را از ترکیب خود کنار بگذارند. اوریه یکی از خریدهای پرسپولیس در 

دوران درویش بود.

حبس برای دوومیدانی کاران ایران به دلیل تجاوز
مدت زمــان حبس دوومیدانی کاران ایران در پرونــده تجاوز به دختر کره ای 
مشخص شد. دادگاه رسیدگی به این پرونده رأی اولیه را اعلام کرد. براساس 
رأی اولیه، دو نفر از دوومیدانی کاران به دو تا چهار سال حبس محکوم شدند و دو 
نفر دیگر هم تبرئه شدند. البته دوومیدانی کارانی که به حبس محکوم شدند، به این 

رأی اعتراض کرده اند و حکم نهایی از سوی دادگاه اعلام خواهد شد.

تاجرنیا: اندونگ فسخ نکرده
رئیس هیئت مدیره و سرپرست مدیرعاملی استقلال گفت: «اندونگ بازیکن 
اســتقلال اســت و برخواهد گشــت». علی تاجرنیا، رئیــس هیئت مدیره و 
سرپرست مدیرعاملی استقلال، درباره اینکه این باشگاه در سه ماه اخیر اسناد مالی 
خود را منتشــر نکرده است، گفت: «اتفاقی نیفتاده که بخواهیم آن را در کدال قرار 
دهیم. بحث اسپانســر بوده که در سایت موجود اســت. برای قرارداد تیم ها مانند 
کشتی در نظر داشتیم شرکت جدیدی ایجاد کنیم و همه را در قالب آن ببریم. برای 
مجوز حرفه ای باید این کار را انجام دهیم و تمام تیم های غیرفوتبالی را به آن انتقال 
می دهیم». او درباره اینکه سیدورف زمان زیادی است به ایران سفر نکرده است هم 
گفت: «برای اینکه بتوانیم استفاده خوبی از حضورش کنیم، برنامه درازمدت تری را 
برای ســفر بعدی ایشــان طرح کردیم و به همین دلیل تأخیر پیدا کرده و به زودی 
حضور پیدا می کند و جبران می شود. می توانیم از ایشان بخواهیم بازی با المحرق را 
در ورزشــگاه حضور داشته باشد و اعلام آمادگی هم کرده است». تاجرنیا همچنین 
درباره اینکه گفته می شود اندونگ با استقلال فسخ قرارداد کرده است، توضیح داد: 
«اندونگ هیچ بحث فسخی ندارد و برای همراهی تیم ملی خود رفته است. بازیکن 

ماست و منتظر بازگشت او هستیم».

عارف آقاسی به تمرینات برگشت
عارف آقاسی مدافع استقلال که چند هفته ای به دلیل مسائل انضباطی دور 
از تمرینات بود، با پادرمیانی سرپرســت و مربیان تیم در محل تمرین آبی ها 
حضور یافت.  آقاســی بــا حضور در دفتر ریکاردو ســاپینتو، از ســرمربی پرتغالی 
آبی پوشــان عذرخواهی کرد. سرمربی اســتقلال با در آغوش کشیدن آقاسی به او 
گفت: «بازیکن بزرگی هســتی و هیچ تفاوتی بین تو و ســایر بازیکنان وجود ندارد». 
مدافع استقلال نیز پس از ابراز پشیمانی از رفتارش به ساپینتو اطمینان خاطر داد با 
همــه وجودش برای موفقیت اســتقلال تلاش خواهد کرد. اســتقلالی ها از امروز 

تمرینات خود را از سر می گیرند.

بیژن حیدری، داور تراکتور و پرسپولیس
کمیته داوران فدراســیون فوتبال داوران مرحله یک شــانزدهم نهایی جام 
حذفی را اعلام کرد. بیژن حیدری به همراه فرهاد مروجی، فرهاد فرهادپور و 
کیوان علی محمدی قضاوت این دیدار را بر عهده خواهند داشــت. این مسابقه در 

ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار می شود.

جریمه یکسان سروش و خداداد
خداداد عزیزی و سروش رفیعی هر یک به ۵۰۰ میلیون تومان جریمه و یک 
جلسه محرومیت تعلیقی محکوم شدند. خداداد عزیزی به دلیل استفاده و 
به کاربردن الفاظ نامناســب در پخش زنــده تلویزیونی و تکرار همان ادبیات مقابل 
خبرنگاران و سروش رفیعی هم به دلیل توهین به دروازه بان استقلال در دیدار دربی 

با این حکم مواجه شده اند.

مقصد تراشتگن لیگ جزیره است
طبق اعلام روزنامه اســپورت اسپانیا سنگربان آلمانی بارسلونا در صورت 
جدایی از این تیم راهی لیگ برتر انگلیس می شــود. روزنامه «اســپورت» 
اسپانیا فاش کرد تاتنهام گزینه اصلی مارک آندره تراشتگن برای ترک بارسلوناست. 
ایــن خبر در حالی مطرح می شــود که وضعیــت او در تیم پس از بازگشــت از 
آســیب دیدگی کمر و دریافت مجوز پزشــکی برای بازی، مشخص شده است. به 
گزارش اســپورت، دروازه بان آلمانی اکنون به این باور رسیده که دیگر انتخاب اول 
بارسلونا در پست دروازه بانی نیست؛ زیرا بارسا خوان گارسیا را به عنوان دروازه بان 
اصلی در مســابقات مهم حفظ کرده و از شــزنی لهســتانی به عنوان گزینه دوم 
استفاده می کند. این موضوع باعث کاهش فرصت های بازی تراشتگن شده است. 
بر اساس این گزارش، تراشتگن ترجیح می دهد در بارسلونا بماند و قراردادش را که 
تا سال ۲۰۲۸ ادامه دارد، تکمیل کند؛ به ویژه با توجه به ثبات خانواده اش، حقوق 
بالای او و امید به تغییر شــرایط در آینده. اما این موضع ممکن اســت در صورت 
اقدام رسمی تاتنهام تغییر کند؛ زیرا این باشگاه لندنی به طور جدی به دنبال جذب 
یک دروازه بان در بازار نقل و انتقالات زمستانی است. اسپورت توضیح داد که تاتنهام 
با بحران آشکاری در پست دروازه بانی مواجه است؛ زیرا سطح عملکرد ویکاریوی 
ایتالیایــی کاهش یافته اســت و این موضوع باعث شــده باشــگاه به فکر جذب 
تراشتگن بیفتد. تاتنهام قصد دارد با قرارداد قرضی همراه با گزینه خرید، تراشتگن 
را جذب کند و توانایی پرداخت حقوق او را دارد. این روزنامه همچنین اشــاره کرد 
که پیشنهادهای دریافتی بارسلونا از باشگاه هایی مانند بشیکتاش، بولونیا و آژاکس 
و همچنین استعلام غیررسمی منچستریونایتد، نتوانسته تراشتگن را از نظر مالی یا 
ورزشــی قانع کند. این گزارش تأکید می کند که آینده تراشتگن در هفته های آینده 
روشــن تر می شود، به طوری که مدیریت بارسلونا فشار خاصی بر او وارد نمی کند. 
حال باید دید  آیا تاتنهام گام مهمی برمی دارد که بتواند موضع دروازه بان آلمانی را 

تغییر دهد یا خیر.

سوژه خبر

شرق: فضای غبارآلود فوتبال همچنان ادامه دارد. همه به دنبال 
مقصر یا اتفاقی خارج از مجموعه خود هستند که تقصیر ناکامی 
و شکســت را به گردن او بیندازند؛ بهتریــن کاری که افراد بازنده 
انجام می دهند. آنها هر وقت که کســی آینه ای به دستشان داده 
تا خــود را درون آن دیده و عیب خود را علاج کنند، آینه شــکنی 
کردند. خسرو حیدری، مربی استقلال که اتفاقا مهره خوبی برای 
نیمکت آبی هاست، بعد از تساوی اســتقلال در خرم آباد، در یک 
برنامــه تلویزیونی صحبت هایی را مطرح کرد که بار اتهام و افترا 
آن بیشــتر از منطق و ادله بود. خسرو حیدری گفت  در هفته های 
اخیر، بعضی  از تیم ها فقط از داوری ســود کرده اند نه ضرر. او که 
به دنبال توجیه تســاوی های متوالی استقلال بود، ادامه داد  ابتدا 
تراکتور را پایین کشیدند، بعد استقلال و در هفته های آینده نوبت 
سپاهان هم خواهد شــد تا یک تیم خاص نفع ببرد. او حتی پا را 
فراتر گذاشت و به مجریان برنامه های تلویزیونی «دلقک» گفت و 
تأکید کرد  نباید هر کسی به خودش اجازه بدهد که درباره استقلال 
صحبت کند، چون این تیم، تیم بزرگی است. خسرو حیدری تأکید 
مؤکد دارد که به زیر کشیدن سپاهان هم قطعی است. اما زمانی 
که پرسپولیس با وحید هاشمیان نتایج نامناسبی می گرفت و حال 
و روز خوبی نداشــت، تلاشــی از بیرون اتفاق افتاد تا پرسپولیس 
تســاوی های خســته کننده و باخت مقابل خیبر خرم آباد را با برد 

عوض کند؟
تراکتــور که اول فصــل به خوبی نتیجه می گرفــت، مدتی با 
چند تســاوی از صدر جدول دور شد. آیا بازی های ضعیف شجاع 
خلیل زاده دستوری بوده یا مدافع پراشتباه تراکتور چندباری تن و 
بدن اســکوچیچ را لرزانده است؟ زمانی که استقلال با بازی های 
خوبــش به صدر جدول رفتــه بود، عده ای تنگ نظــر بدخواه به 
تعبیر خســرو حیدری به جان این تیم افتاده اند تــا آنها را به زیر 
بشــکند. این همه بدخواهی ربطی به اشتباهات فردی بازیکنان 
اســتقلال ندارد. نویدکیا که با آرامش ســپاهان را به صدر رساند 
احتمالا به زودی کله پا می شــود. همه این تفاســیر از کسی مثل 
خســرو حیدری دقیقــا بازتولید همان فضای مجــازی هواداری 
کودکانه است که مرتب تکرار می شود. خسرو حیدری بازی رامین 
رضاییــان مقابل خیبر را دیده یا ندیده معتقد اســت که «ابر و مه 
و خورشــید و داور و همه» علیه تیم هســتند. اشکالات فنی تیم، 
افت بازیکنان خارجی و اشتباهات فردی را گردن دیگران نیندازید. 
این حرف ها فقط خاص باشــگاه آبی نیست؛ همه تیم ها در به در 
دنبال محکوم کردن داوران هســتند و نکته جالب اینجاســت که 

«پنالتــی» تنها خواســته مربیان و کادر فنی تیم هاســت. فوتبال 
غیرحرفه ای یعنی همین که همه نجات خود را در گرفتن پنالتی 
می دانند. دعواهای تیم ها را بررســی کنیــد، بیانیه ها را بخوانید و 
اطلاعیه ها را رصد کنید، همه فقط یک حرف می زنند که «پنالتی 
ما سوخت ». افشین پیروانی هم در همان برنامه در جواب خسرو 
حیدری گفت از اینکه او این روزها پرجنب و جوش شده خوشحال 
اســت. باور کردنی نیست که دو انسان از نظر سنی بالغ می توانند 
به راحتــی به یکدیگر متلک گفته و اتهام بزنند. پیروانی هم تأکید 
کرد که همه برای بزرگ شدن نام شان اسم پرسپولیس را می آورند. 
او اشــاره به قهرمانــی پرحرف و حدیث اســتقلال در جام حذفی 
کــرد و به تیم خیبر خرم آباد هــم تبریک گفت. عرصه فوتبال این 
روزها شــبیه جنگ  گلادیاتورهاست. جای شکرش باقی است که 
تیم ها حرفی برای گفتن ندارند، وگرنه یکدیگر را نابود می کردند. 
خسرو حیدری برای اتهاماتی که سندی برای آنها ندارد، به کمیته 
اخلاق احضار می شود، تمرکز تیم ها به هم می خورد، بی اعتباری 
به همراه می آورد، برای اینکه فقط بگوییم که ما محق هســتیم 
و دیگران حق ما را می خورند. راهی که شــما دوســتان در پیش 
گرفته اید، راه درستی نیست؛ اصلا راه فوتبال نیست. فوتبال که با 
این جنگ و جدل ها فوتبال نیســت. قرار بود از فوتبال لذت ببریم. 
شــما که همین لذت را به ذلت بدل کرده اید. شبانه به جنگ هم 
می روید که بگویید کدام یک بــه دلیل اتفاقات اخیر از صدر پایین 
آمده اید؟ خودتان هســتید که از صدر پایین می آیید، کسی شما را 
پایین نمی کشد. اگر براساس این منطق یکدیگر را می خورید، پس 
احتمالا دســت های نامرئی زیادی به کمک چادرملو رفته اند که 
از شــما دو  تیم جلو می زند. حکایت استقلال و پرسپولیس همان 
داستان خرگوش و لاک پشت کودکی هاست . شما در خواب غفلت 
بخوابید و برای یکدیگر بیانیه های پر ســوزوگداز بنویسید، جوانان 
آینده دار و مربی های جوان از شــما پیشــی می گیرند. جمشــید 
شــاه محمدی، بازیکن قدیمی پرســپولیس هم به خسرو حیدری 
توپیده که وقتی پرســپولیس نتیجه نمی گرفت کجا بودید: «چرا 
تــا زمانی که پرســپولیس در وســط جدول قرار داشــت و مدام 
امتیاز از دســت می داد ســاکت بودید و حالا که بازی ها را پشت 
ســر هم می برد، پیدایتان شده اســت و هر طور که دوست دارید 
حرف می زنید؟  اســتقلال رقیب قابل احترامی است، ولی در سه 
بازی گذشته نتیجه نگرفته است. شما خودتان نتیجه نمی گیرید، 
تقصیر را گردن پرسپولیس می اندازید؟ اگر می خواهند پرسپولیس 
قهرمان شــود، پس چرا تراکتور قهرمان شــد؟ چرا استقلال سه 

سال پیش قهرمان شد؟ هر تیمی قهرمان می شود قطعا زحمت 
می کشــد و نمی توان موفقیت یک تیم را به مســائل غیرفوتبالی 
ربط داد. خســرو حیدری با این ســبک از حــرف زدن چه چیزی 
را می خواهــد ثابت کنــد؟ مثلا می خواهد بگویــد من متعصب 
هســتم؟ او گفته است  اســتقلال و تراکتور را از صدر جدول پایین 
کشــیدند و مطمئن باشید ســپاهان را هم پایین می کشند! معنی 
این حرف چیســت؟  آیا این یک اتهام بزرگ به تشــکیلات فوتبال 
ایران و فدراســیون فوتبال نیســت؟ کمیته انضباطی باید به این 
حرف ها ورود کند و اجازه ندهد برخی افراد به همین راحتی اتهام 
بزنند ». مهدی پاشازاده، بازیکن سابق استقلال هم با نقد عملکرد 
اســتقلال گفت که وقتی صحبت را به مســائل دیگر می کشانید، 
یعنی نمی خواهید ضعف خود را ببینید. او در واکنش به اظهارات 
خســرو حیدری، مربی استقلال، مبنی بر ســودبردن پرسپولیس 
از اشــتباهات داوری و متضررشدن تیم های اســتقلال، تراکتور و 
ســپاهان از این مقوله گفــت: «داوری ما مثل فوتبال مان ضعیف 
شده است. حتی در مســابقات تیم خودمان نیز داوری ها طوری 
است که اتفاقات عجیبی می افتد. این از بُعد داوری، اما به لحاظ 
فنی، چنین صحبت هایی به خاطر عقبه چندین ســال اخیر است. 
وقتی افکار مردم را به جای دیگر بکشــانیم، یعنی نمی خواهیم 
ضعف خودمان را ببینیم و همه مســائل را روی تماشــاگر و داور 
می ریزیم». با رویه نادرستی که سرخابی ها در پیش گرفته اند، بیش 
از آنکه بتوانند حق خودشــان را بگیرند، دشمن شادکن می شوند. 
اســتقلال با ضعف هایی که در بازی های اخیر نشــان داده است، 
احتمالا در آســیا هم با مشکل روبه رو می شود. پرسپولیس هم با 
اینکه بازی هایش را اقتصادی می برد، اما تیم ترســناکی مثل چند 
فصل قبل نیســت. اما تریبونی که در اختیار اطرافیان تیم هاست 
باعث شده روز به روز دو تیم ضعیف تر و شکننده تر جلوی حریفان 
ظاهر شــوند. به جای اتحاد و مطالبه گری دربــاره حق و حقوق 
قانونی شــان، راه خوبی برای نابودی بیشتر در پیش گرفته اند. نه 
اســتقلالی ها ناراحتند که زمین ندارند، نه پرسپولیسی ها. نهایت 
واکنشی که دارند اعتراض به زمین مسابقه بعد از بازی است. باید 
آفرین گفت بــه معماری که این چنین فوتبال را به این حال و روز 
انداخت. درود به هوش و ذکاوتش که توانست اتحاد قرمز و آبی 
را به هم بزند. عجب آدم های «رِندی» پیدا می شوند که می دانند 
در ایــن اوضاع و زمانــه چگونه باید آب را گل آلــود کرد. اگر قرار 
بود خودشــان نقشه دشمنی با همدیگر را بنویسند، به این زیبایی 

سناریو را نمی نوشتند.

بعد از آســیب دیدگی شدید النا معدنی پور، موتورسوار، در پیست موتورسواری آزادی، 
احمــد دنیامالی، وزیــر ورزش به عیادت او رفــت. این اولین و آخرین خبــری بود که از 
وضعیت النا منتشر شــد. قرار بود او تحت عمل جراحی قرار بگیرد. رسانه ها کمتر به او 
پرداخته اند و اطلاع دقیقی از وضعیت جسمانی و سطح هوشیاری و میزان آسیب دیدگی 
و رونــد درمانــی النا معدنی پور گزارش نشــده اســت. خبرنگار «شــرق» در گفت وگو با 
روابط عمومی فدراسیون موتورســواری و اتومبیل رانی، از وضعیت جسمانی او سؤالاتی 
پرسید. میلاد مقیمی زاده، مدیر روابط عمومی این فدراسیون گفت: «در حال درمان هستند 
و خوشــبختانه روند بهبودی را در پیش گرفته و پزشــکان هم در حال تلاش هستند که 
شــرایط ایشان بهتر شــود». او درباره وضعیت هوشــیاری و اینکه آیا النا به هوش است 
گفــت: «هنوز بیمارســتان اطلاعات پزشــکی دقیقی را به ما اعلام نکرده اســت. ما باید 
اطلاعات فنی را از بیمارســتان دریافت کنیم و به شــما بدهیم». او گفت  درباره شــرایط 
جسمانی و روند درمان و معالجه معدنی پور، پزشک و پزشکان معالج باید مصاحبه کنند. 
مقیمی زاده  گفت: «فدراســیون در کنار الناست تا روزی که سلامتی اش را به دست آورد. 
من درباره اطلاعات پزشــکی نمی توانم چیزی بگویم چون باید بیمارســتان به ما گزارش 
بدهد». او درباره پرونده حمیدرضا درجاتی، عکاس ورزشــی که بهار امســال در پیســت 
مســابقه به دلیل برخورد یکــی از رانندگان با او جان خود را از دســت داد، گفت: «جزء 
اولویت های فدراســیون و در حال پیگیری است. تیم های کارشناسی هر کدام وظیفه خود 
را انجام می دهند، گزارش فنی می دهند، فدراسیون هم جلساتی با خانواده ایشان داشته 
و آنها را هم در جریان گذاشته ایم ». او درباره خطرناک و آسیب زا بودن پیست آزادی تأکید 
کرد: «پیســت اصلا آســیب زا نیست. من به جرئت می گویم که پیســت از نظر فنی کاملا 
سالم است. به این دلیل این را می گویم که بعد از اتفاقی که برای خانم معدنی پور افتاد، 
دو  مســابقه کشوری زنان و مردان در این پیست بدون آســیب برگزار شد. اما ماهیت این 
ورزش هم آسیب زاســت. پیست تأیید فنی دارد. مســابقه در آن برگزار شده. چهارشنبه 
برای خانم معدنی پور حادثه اتفاق افتاده و روزهای پنجشــنبه و جمعه بعد از حادثه در 

آن مسابقه برگزار شده است ».

المپیک توکیو برای تیم روئینگ و انتخاب نفرات اعزامی یک آزمون سخت بود. 
طبق قوانین و براســاس نتایج، یــا نازنین ملایی باید به المپیــک می رفت یا بهمن 
نصیــری. در این انتخاب، نازنیــن ملایی به عنوان نفر نهایی معرفی شــد و بهمن 

نصیری از المپیک بازماند.
 بعد از المپیک، نصیری با پیوستن به تیم ملی جمهوری آذربایجان از تیم ایران 
جدا شــد. از آن روزها سه سال گذشته و نام او بار دیگر در ترکیب دعوت شدگان به 
اردوی تیم ملی دیده می شــود. «روزی که آقای شادی به عنوان سرپرست معرفی 
شــدند با من تماس گرفتند که با ایشان ملاقات کنم. آن زمان همراه تیم آذربایجان 
در مســابقه بودم و این دیدار انجام نشــد. بالاخره من با شــادی هم تیمی بودم و 
در بازی های آسیایی شــرکت کرده بودیم. وقتی هم که آقای دنیامالی وزیر ورزش 
شــدند، از این بابت خوشحال شدم، چراکه روئینگ را ایشــان به ایران آوردند. اول 
حضور ایشــان و بعد ورود شــادی به فدراســیون روئینگ، باعث شد  به تیم ملی 
ایــران بازگردم». او درباره رفتن از ایران گفت: «من  بابت از دســت دادن ســهمیه 
توکیو ناراحت شدم و با رفتن به تیم جمهوری آذربایجان دنبال هدفم بودم. قطعا 
این طور نبود که با از ایران رفتم خوشــحال باشم؛ زیر این پرچم مسابقه دادن بسیار 
ارزشمند است. تا حدی خواسته ها و اهدافم محقق شد. آن اعزام هایی را که امکان 
نداشــت در آنها شــرکت کنم و نمی رفتم، شرکت کردم و پیشرفت کرده ام. با مربی 
ســطح بالاتر، امکانات و اعزام های بیشــتر شرایطم بهتر شــده است. در مسابقات 
رســمی جهانی نتوانســتم شرکت کنم اما در مســابقات اروپایی در بین ۱۰ نفر اول 
اروپا آمدم. در مجموع اگر این روند ادامه داشــت، به آن نتیجه ای که انتظار داشتم 
می رســیدم اما قصد دارم با همان مربی ای کــه در آذربایجان با من تمرین می کرد 
تمریناتم را در تیم ایران دنبال کنم و این اتفاق و کســب نتایج در اینجا بیفتد». او از 
تصمیم خود درباره برگشــتن به ایران خوشــحال است: «قطعا حس خوبی است. 
تیم ملی ایران عطر و بوی دیگری دارد. مســابقه دادن برای ایران ارزش این را دارد 

که برایش بجنگید و سختی را به جان بخرید».

نصیری: 
بوی دیگری دارد و  تیم ملی ایران عطر 

فدراسیون موتورسواری: 
النا هستیم کنار 

عملکرد انتقادبرانگیز در زمین، رویکرد تهاجمی در گفتار

نقطه جوش اتهام زنی سرخابی ها
ایرنا

می،
ی کری

س:  عل
عک


